
! !

PID

. .DATUM

ČLEN EIC

KÓD 
PORADCE

(DD.MM.RRRR)

EUROPEAN INVESTMENT CENTRE, O.C.P., A.S. organizační složka
VEVEŘÍ 2581/102, 616 00 BRNO

FOTOKOPIE PRŮKAZU TOTOŽNOSTI

FOTOKOPIE VÝPISU Z ORČR

SOUHLAS DOTČENÉ OSOBY

ZPLNOMOCNĚNÍ

JINÁ

(ne staršího než 3 měsíce)

ŽÁDÁM VÁS O:

JMÉNO A
PŘÍJMENÍ
KLIENTA

(distribuční síť)

ZMĚNU ČÍSLA BANKOVNÍHO ÚČTU

ZMĚNU E-MAILOVÉ ADRESY KLIENTA A ZASLÁNÍ PŘÍSTUPOVÝCH ÚDAJŮ DO OnlineEIC

ZMĚNU OSOBNÍCH ÚDAJŮ KLIENTA

JMÉNO A PŘÍJMENÍ
KLIENTA nebo 
DISPONENTA
ULICE, ČÍSLO POPISNÉ,
OBEC
ČÍSLO PRŮKAZU 
TOTOŽNOSTI

DOPLNĚNÍ DISPONENTA K ÚČTU

RODNÉ
ČÍSLO

JMÉNO A PŘÍJMENÍ
KLIENTA nebo 
DISPONENTA
ULICE, ČÍSLO POPISNÉ,
PSČ, OBEC
ČÍSLO PRŮKAZU 
TOTOŽNOSTI

JINÉ

ZMĚNU PORADCE

O PŘEÚČTOVÁNÍ PLATBY 
NA TENTO ÚČET V EIC KOPIE POTVRZENÍ O VYKONANÉ PLATBĚ JE POVINNOU PŘÍLOHOU A MUSÍ OBSAHOVAT

ZMĚNU POKYNU NA PRAVIDELNÉ INVESTOVÁNÍ K ÚČTU

POTVRZENÍ O VYKONÁNÍ ÚHRADY

VŠEOBECNÁ ŽÁDOST

TRANSACTIONS@EIC.EU

(NAPIŠTE PŘESNĚ)

jeho identifikační údaje 

V OSTATNÍCH PŘÍPADECH POŠLETE ŽÁDOST V ORIGINÁLU NA ADRESU

POKUD ŽÁDÁTE O ZMĚNU POKYNU NEBO O PŘEÚČTOVÁNÍ,  ŽÁDOST

POSLANÉ  S NESPRÁVNÝM VARIABILNÍM SYMBOLEM nebo BEZ VARIABILNÍHO SYMBOLU
 DATUM PLATBY, ČÁSTKU, VARIABILNÍ SYMBOL

NAPIŠTE NOVÉ (ZMĚNĚNÉ) ÚDAJE POKYNU

SVÝM PODPISEM DÁVÁTE SPOLEČNOSTI EIC SOUHLAS NA ZÍSKÁVÁNÍ, UCHOVÁVÁNÍ, VYUŽÍVÁNÍ A JINÉ ZPRACOVÁVÁNÍ VAŠICH OSOBNÍCH
ÚDAJŮ POSKYTNUTÝCH V SOUVISLOSTI S ČINNOSTMI UVEDENÝMI V PŘÍSLUŠNÝCH DOKUMENTECH ZA ÚČELEM POSKYTNUTÍ,
ZABEZPEČENÍ A VYKONÁNÍ INVESTIČNÍCH SLUŽEB

VŠECHNY ÚDAJE UVEDENÉ V TÉTO ŽÁDOSTI JSOU ÚPLNÉ A PRAVDIVÉ A ŽE SE ZAVAZUJETE KAŽDOU ZMĚNU ZÁKLADNÍCH ÚDAJŮ,
STEJNĚ TAK I ÚDAJŮ O SVÉ AKTUÁLNÍ FINANČNÍ SITUACI, INVESTIČNÍCH ZÁMĚRECH A O SVÝCH ZKUŠENOSTECH V OBLASTI INVESTOVÁNÍ
DO INVESTIČNÍCH NÁSTROJŮ VČAS NAHLÁSIT

JSTE ŽÁDOST VYPLNILI SVOBODNĚ, PODALI JI NA ZÁKLADĚ VLASTNÍHO ROZHODNUTÍ, ROZUMÍTE JEJÍMU OBSAHU A VŠEM RELEVANTNÍM
DOKUMENTŮM A SVÝM PODPISEM POTVRZUJETE, ŽE OBSAH TÉTO ŽÁDOSTI ODPOVÍDÁ VAŠÍ SKUTEČNÉ VŮLI.

JSTE SI TUTO ŽÁDOST PŘEČETLI, JEJÍMU OBSAHU A VŠEM RELEVANTNÍM DOKUMENTŮM POROZUMĚLI A NA DŮKAZ TOHO, ŽE OBSAH
TÉTO ŽÁDOSTI ODPOVÍDÁ VAŠÍ SKUTEČNÉ A SVOBODNÉ VŮLI, I PODEPSALI.

A)

B)

C)

D)

PODPIS DISPONENTA Č.1 nebo
DISPONENTA Č.2

PODPIS PORADCEPODPIS KLIENTA

(podepsanou klientem a poradcem, nebo klientem u notáře nebo na matrice)

- ČLEN EIC a KÓD PORADCE -UVEĎTE NA MÍSTĚ NA TO URČENÉM V PRAVÉ SPODNÍ ČÁSTI FORMULÁŘE.Bez těcho údajů změna nebude provedena.

IČO: 292 31 884, DIČ: CZ25346687

DOPLNĚNÍ ČÍSLA BANKOVNÍHO ÚČTU

DOPLNĚNÍ E-MAILOVÉ ADRESY KLIENTA

ZMĚNU OSOBNÍCH ÚDAJŮ DISPONENTA ZRUŠENÍ DISPONENTA K ÚČTU

(podepsanou klientem a poradcem)  POŠLETE E-MAILEM NA ADRESU

Údaje vyplňte hůlkovým písmem podle tohoto vzoru. Číselné údaje zarovnejte doprava, ostatní údaje pište zleva. Nevyplněné položky neškrtejte. Dokumenty nesešívejte. Děkujeme.

E , .0 /@976 843 51 2ZYUT ŽÝXWVÚŤSŔÓ ŠRQOŇNMLKJÍIHGFÉĎDCA ČÁ B PĚ Ů

PŘEDČÍSLÍ ČÍSLO ÚČTU KÓD BANKYNÁZEV ÚČTU (vyplňte, jen když se liší od jména Klienta) MĚNA ÚČTU

ZMĚNU OSOBNÍCH ÚDAJŮ KLIENTA DOPLNĚNÍ DISPONENTA K ÚČTUZMĚNU OSOBNÍCH ÚDAJŮ DISPONENTA ZRUŠENÍ DISPONENTA K ÚČTU

ZMĚNU ČÍSLA BANKOVNÍHO ÚČTU DOPLNĚNÍ ČÍSLA BANKOVNÍHO ÚČTU

PŘEDČÍSLÍ ČÍSLO ÚČTU KÓD BANKYNÁZEV ÚČTU (vyplňte, jen když se liší od jména Klienta) MĚNA ÚČTU

ZRUŠENÍ 
ÚČTU     
V EIC

V PŘÍPADĚ, ŽE ŽÁDÁTE O PŘEÚČTOVÁNÍ PLATBY POSLANÉ BEZ VARIABILNÍHO SYMBOLU, MÍSTO NĚJ JE NA POTVRZENÍ POVINNÝM ÚDAJEM
ČÍSLO ÚČTU ODESÍLATELE

(Svou volbu označte křížkem)

PSČ

RODNÉ
ČÍSLO

PSČ

Účet můžeme zrušit, pouze když je na něm nulový zůstatek. Ten dosáhnete prodejem
podílů a převodem peněžních prostředků, na který nám nejdřív dejte pokyn - přes 
OnlineEIC nebo prostřednictvím formuláře VŠEOBECNÝ POKYN

 PODPISEM TÉTO ŽÁDOSTI PROHLAŠUJETE, ŽE: PŘÍLOHY



! !

PID

. .DATUM

ČLEN EIC

KÓD 
PORADCE

(DD.MM.RRRR)

EUROPEAN INVESTMENT CENTRE, O.C.P., A.S. organizační složka
VEVEŘÍ 2581/102, 616 00 BRNO

FOTOKOPIE PRŮKAZU TOTOŽNOSTI

FOTOKOPIE VÝPISU Z ORČR

SOUHLAS DOTČENÉ OSOBY

ZPLNOMOCNĚNÍ

JINÁ

(ne staršího než 3 měsíce)

ŽÁDÁM VÁS O:

JMÉNO A
PŘÍJMENÍ
KLIENTA

(distribuční síť)

ZMĚNU ČÍSLA BANKOVNÍHO ÚČTU

ZMĚNU E-MAILOVÉ ADRESY KLIENTA A ZASLÁNÍ PŘÍSTUPOVÝCH ÚDAJŮ DO OnlineEIC

ZMĚNU OSOBNÍCH ÚDAJŮ KLIENTA

JMÉNO A PŘÍJMENÍ
KLIENTA nebo 
DISPONENTA
ULICE, ČÍSLO POPISNÉ,
OBEC
ČÍSLO PRŮKAZU 
TOTOŽNOSTI

DOPLNĚNÍ DISPONENTA K ÚČTU

RODNÉ
ČÍSLO

JMÉNO A PŘÍJMENÍ
KLIENTA nebo 
DISPONENTA
ULICE, ČÍSLO POPISNÉ,
PSČ, OBEC
ČÍSLO PRŮKAZU 
TOTOŽNOSTI

JINÉ

ZMĚNU PORADCE

O PŘEÚČTOVÁNÍ PLATBY 
NA TENTO ÚČET V EIC KOPIE POTVRZENÍ O VYKONANÉ PLATBĚ JE POVINNOU PŘÍLOHOU A MUSÍ OBSAHOVAT

ZMĚNU POKYNU NA PRAVIDELNÉ INVESTOVÁNÍ K ÚČTU

POTVRZENÍ O VYKONÁNÍ ÚHRADY

VŠEOBECNÁ ŽÁDOST

TRANSACTIONS@EIC.EU

(NAPIŠTE PŘESNĚ)

jeho identifikační údaje 

V OSTATNÍCH PŘÍPADECH POŠLETE ŽÁDOST V ORIGINÁLU NA ADRESU

POKUD ŽÁDÁTE O ZMĚNU POKYNU NEBO O PŘEÚČTOVÁNÍ,  ŽÁDOST

POSLANÉ  S NESPRÁVNÝM VARIABILNÍM SYMBOLEM nebo BEZ VARIABILNÍHO SYMBOLU
 DATUM PLATBY, ČÁSTKU, VARIABILNÍ SYMBOL

NAPIŠTE NOVÉ (ZMĚNĚNÉ) ÚDAJE POKYNU

SVÝM PODPISEM DÁVÁTE SPOLEČNOSTI EIC SOUHLAS NA ZÍSKÁVÁNÍ, UCHOVÁVÁNÍ, VYUŽÍVÁNÍ A JINÉ ZPRACOVÁVÁNÍ VAŠICH OSOBNÍCH
ÚDAJŮ POSKYTNUTÝCH V SOUVISLOSTI S ČINNOSTMI UVEDENÝMI V PŘÍSLUŠNÝCH DOKUMENTECH ZA ÚČELEM POSKYTNUTÍ,
ZABEZPEČENÍ A VYKONÁNÍ INVESTIČNÍCH SLUŽEB

VŠECHNY ÚDAJE UVEDENÉ V TÉTO ŽÁDOSTI JSOU ÚPLNÉ A PRAVDIVÉ A ŽE SE ZAVAZUJETE KAŽDOU ZMĚNU ZÁKLADNÍCH ÚDAJŮ,
STEJNĚ TAK I ÚDAJŮ O SVÉ AKTUÁLNÍ FINANČNÍ SITUACI, INVESTIČNÍCH ZÁMĚRECH A O SVÝCH ZKUŠENOSTECH V OBLASTI INVESTOVÁNÍ
DO INVESTIČNÍCH NÁSTROJŮ VČAS NAHLÁSIT

JSTE ŽÁDOST VYPLNILI SVOBODNĚ, PODALI JI NA ZÁKLADĚ VLASTNÍHO ROZHODNUTÍ, ROZUMÍTE JEJÍMU OBSAHU A VŠEM RELEVANTNÍM
DOKUMENTŮM A SVÝM PODPISEM POTVRZUJETE, ŽE OBSAH TÉTO ŽÁDOSTI ODPOVÍDÁ VAŠÍ SKUTEČNÉ VŮLI.

JSTE SI TUTO ŽÁDOST PŘEČETLI, JEJÍMU OBSAHU A VŠEM RELEVANTNÍM DOKUMENTŮM POROZUMĚLI A NA DŮKAZ TOHO, ŽE OBSAH
TÉTO ŽÁDOSTI ODPOVÍDÁ VAŠÍ SKUTEČNÉ A SVOBODNÉ VŮLI, I PODEPSALI.

A)

B)

C)

D)

PODPIS DISPONENTA Č.1 nebo
DISPONENTA Č.2

PODPIS PORADCEPODPIS KLIENTA

(podepsanou klientem a poradcem, nebo klientem u notáře nebo na matrice)

- ČLEN EIC a KÓD PORADCE -UVEĎTE NA MÍSTĚ NA TO URČENÉM V PRAVÉ SPODNÍ ČÁSTI FORMULÁŘE.Bez těcho údajů změna nebude provedena.

IČO: 292 31 884, DIČ: CZ25346687

DOPLNĚNÍ ČÍSLA BANKOVNÍHO ÚČTU

DOPLNĚNÍ E-MAILOVÉ ADRESY KLIENTA

ZMĚNU OSOBNÍCH ÚDAJŮ DISPONENTA ZRUŠENÍ DISPONENTA K ÚČTU

(podepsanou klientem a poradcem)  POŠLETE E-MAILEM NA ADRESU

Údaje vyplňte hůlkovým písmem podle tohoto vzoru. Číselné údaje zarovnejte doprava, ostatní údaje pište zleva. Nevyplněné položky neškrtejte. Dokumenty nesešívejte. Děkujeme.

E , .0 /@976 843 51 2ZYUT ŽÝXWVÚŤSŔÓ ŠRQOŇNMLKJÍIHGFÉĎDCA ČÁ B PĚ Ů

PŘEDČÍSLÍ ČÍSLO ÚČTU KÓD BANKYNÁZEV ÚČTU (vyplňte, jen když se liší od jména Klienta) MĚNA ÚČTU

ZMĚNU OSOBNÍCH ÚDAJŮ KLIENTA DOPLNĚNÍ DISPONENTA K ÚČTUZMĚNU OSOBNÍCH ÚDAJŮ DISPONENTA ZRUŠENÍ DISPONENTA K ÚČTU

ZMĚNU ČÍSLA BANKOVNÍHO ÚČTU DOPLNĚNÍ ČÍSLA BANKOVNÍHO ÚČTU

PŘEDČÍSLÍ ČÍSLO ÚČTU KÓD BANKYNÁZEV ÚČTU (vyplňte, jen když se liší od jména Klienta) MĚNA ÚČTU

ZRUŠENÍ 
ÚČTU     
V EIC

V PŘÍPADĚ, ŽE ŽÁDÁTE O PŘEÚČTOVÁNÍ PLATBY POSLANÉ BEZ VARIABILNÍHO SYMBOLU, MÍSTO NĚJ JE NA POTVRZENÍ POVINNÝM ÚDAJEM
ČÍSLO ÚČTU ODESÍLATELE

(Svou volbu označte křížkem)

PSČ

RODNÉ
ČÍSLO

PSČ

Účet můžeme zrušit, pouze když je na něm nulový zůstatek. Ten dosáhnete prodejem
podílů a převodem peněžních prostředků, na který nám nejdřív dejte pokyn - přes 
OnlineEIC nebo prostřednictvím formuláře VŠEOBECNÝ POKYN

 PODPISEM TÉTO ŽÁDOSTI PROHLAŠUJETE, ŽE: PŘÍLOHY

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na Všeobecné žádosti nás můžete požádat: 
 

 o změnu nebo doplnění smluvních údajů klientů, kteří již v EIC mají otevřený účet: 
o jména a příjmení Klienta 
o jména a příjmení Disponenta 
o adresy trvalého pobytu Klienta 
o korespondenční adresy Klienta 
o e-mailové adresy Klienta 
o e-mailové adresy Disponenta 
o čísla a názvu bankovního účtu (uveďte jej včetně předčíslí, pokud jej Váš účet obsahuje, a měny, ve které je vedený). 

(pokud nám chcete oznámit číslo bankovního účtu vedeného v měně jiné než CZK, uveďte jej ve formátu IBAN spolu se 
SWIFT kódem a měnou, ve které je vedený; tento požadavek vepište do pole JINÉ v pravé spodní části tohoto formuláře) 

o čísla průkazu totožnosti Klienta a / nebo Disponenta 
o doplnění nebo zrušení Disponenta 
o změnu poradce 
 
Žádost vyplněnou VŠEMI požadovanými údaji (i v případě, že jsou uvedeny na přiložené kopii průkazu totožnosti) podepsanou 
klientem a poradcem pošlete v originálu na adresu EIC.  
Disponent nemůže otevřít ani zrušit účet, změnit číslo bankovního účtu nebo e-mailovou adresu bez speciálního zplnomocnění 
(výjimkou je, když zákonný zástupce koná ve jménu nezletilého klienta). 
Pokud  žádáte o doplnění disponenta, změnu osobních údajů klienta nebo disponenta, je kopie průkazu totožnosti povinnou 
přílohou. 
Bez doložení povinných příloh nebudeme žádost akceptovat. 
 
 

 o zaúčtování vkladu klienta poslaného do EIC s nesprávným anebo žádným VS 
Žádost podepsanou Klientem a Poradcem pošlete do EIC e-mailom, faxem alebo poštou. Nemusí být v originálu.  
Nezapomeňte k ní přiložiť kopii potvrzení o vykonané platbě (kopie příkazu na úhradu není potvrzením o vykonané platbě!!!), 
o zaúčtování které klient žádá.  
Bez takového potvrzení nebudeme žádost akceptovat. 
 

 

 o změnu předpisu Spoření (pokynu na cílový účet) – napište, o jakou změnu klient žádá: 
o deaktivaci spoření 
o změnu začátku spoření – (akceptujeme pouze v příadě, že na účtu sa zatím neinvestovalo ani nestahoval poplatek) 
o změnu počtu splátek (musí být celé číslo) 
o změnu výšky vstupního poplatku  
o změnu výšky cílové sumy 
o změnu fondů a jejich procentuálního zastoupení v investici – v akumulační a / nebo stabilizační fázi 

 
Žádost podepsanou Klientem a Poradcem pošlete do EIC e-mailem, faxem nebo poštou. Nemusí být v originálu. 
 

 

 o zrušení účtu v EIC – napište číslo účtu v EIC, který chcete zrušit.  
Pokud na něm není nulový zůstatek, nebudeme moci žádosti vyhovět.  
V takovém případě je nutno dát nám pokyn k prodeji podílů a / nebo převodu peněžních prostřiedků na bankovní účet klienta.  
(Pokyn připravuje Poradce, potvrzuje Klient – přes OnlineEIC nebo prostřednictvím formuláře Všeobecný pokyn.)  
Žádost vyplněnou VŠEMI požadovanými údaji pošlete podepsanou Klientem a Poradcem v originálu na adresu EIC.  

 
 

PID 
Jméno a příjmení  

Vepište PID  
Vepište jméno a příjmení Klienta – majitele účtu (ne disponenta!) 

Podpisy Podpis Poradce je povinný, stejně tak i podpis Klienta a / nebo Disponenta.   
Pokud některý z povinných podpisů chybí, žádost nebudeme akceptovat. 

Člen EIC Název nebo Zkrácený název (zkratka vytvořena námi) společnosti, prostřednictvím které s EIC spolupracujete.  
Pokud jej neuvedete nebo uvedete pro nás neznámý název nebo zkratku, nebudeme pokyn akceptovat. 

Kód poradce 
Jedinečný alfanumerický kód, který Vám přiděluje Člen EIC a pod kterými jsou evidovány účty Vašich klientů.  
Tady slouží k Vaší identifikaci. Neuvádějte kód více než jednoho poradce! 
Pokud kód poradce neuvedete, žádost nebudeme akceptovat. 

 

Přílohy Zaškrtněte, jaký typ přílohy je součástí žádosti. 
 
 

     Pokud  žádáte o jiné změny, napište Váš požadavek do rámečku JINÉ, případně nás kontaktujte na adrese info@eic.eu  
 

 
Vyplněnou a Klientem a Poradcem podepsanou žádost spolu s  identifikačními údaji Poradce (název nebo zkratka sítě a kód Poradce) 
pošlete do EIC v originálu, e-mailom anebo faxem - podle instrukcí uvedených výše. 
Pro usměrnění, jestli žádost smíte poslat přímo nebo prostřednictvím Vaší společnosti, kontaktujte Vaši centrálu. 


	2016-10_CZ_Vseobecna-zadost
	2016-10_CZ_Vseobecna-zadost_navod

	PID: 
	meno-priezvisko-klient-1: 
	meno-priezvisko-klient-2: 
	bankovy-ucet-1: Off
	banka-1-nazov: 
	banka-1-predcisli: 
	banka-1-cislo-uctu: 
	banka-1-kod: 
	banka-1-mena: 
	bankovy-ucet-2: Off
	banka-2-nazov: 
	banka-2-predcisli: 
	banka-2-cislo-uctu: 
	banka-2-kod: 
	banka-2-mena: 
	email: Off
	email-klient: 
	zaslanie hesla: Off
	osobne-udaje-klient-disponent-1: Off
	klient-disponent-1-meno: 
	klient-disponent-1-adresa: 
	klient-disponent-1-cop: 
	klient-disponent-1-rc: 
	klient-disponent-1-psc: 
	osobne-udaje-klient-disponent-2: Off
	klient-disponent-2-meno: 
	klient-disponent-2-adresa: 
	klient-disponent-2-cop: 
	klient-disponent-2-rc: 
	klient-disponent-2-psc: 
	poradca: Off
	preuctovanie: Off
	preuctovanie-ucet: 
	pokyn-na-sporenie: Off
	sporenie-ucet: 
	ine: Off
	sporenie-text: 
	ine-text: 
	zrusenie-uctu: Off
	zrusenie-ucet-1: 
	zrusenie-ucet-2: 
	priloha-preukaz-totoznosti: Off
	priloha-vypis-z-ORSCR: Off
	priloha-splnomocnenie: Off
	priloha-potvrdenie-platba: Off
	priloha-suhlas-dotknutej-osoby: Off
	priloha-ina: Off
	clen-eic: 
	kod-poradcu: 
	datum: 
	x: zmena


